
 
Республика Татарстан 

Менделеевский муниципальный район 

Глава Брюшлинского сельского 

поселения 

 

 

Татарстан Республикасы 

Менделевск муниципаль районы 

Бөрешле авыл җирлеге башлыгы  

 
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          от 6 марта 2023 года 

  
              К А Р А Р 

            №1  
  
 
О внесении изменений в Положение   
антитеррористической комиссии 
Брюшлинского сельского поселения 
Менделеевского муниципального района  

 

 
 

  

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 26 января 2023 года N 1-ЗРТ «О 
внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Брюшлинское сельское поселение» Менделеевского 
муниципального района Республики Татарстан, Глава Брюшлинского сельского поселения 
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

Постановляет: 
1. Внести в Положение антитеррористической комиссии Брюшлинского сельского 

поселения Менделеевского муниципального района, утвержденное постановлением главы 
Брюшлинского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики 
Татарстан от 23 сентября 2013 года N 19 следующие изменения: 

В подпункте д пункта 7 Слова «Президента Республики Татарстан» изменить на 
«Главы (Раиса) Республики Татарстан». 

 2.   Опубликовать настоящее постановление на портале правовой информации 
Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте 
Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk. tatarstan.ru в разделе 
«Брюшлинское сельское поселение». 

 
  

Глава  Брюшлинского 
сельского поселения                                                                                         Л.А. Смирнова 
 
 


